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ADMINISTRACION CENTRAL 

FORMULARIOS F01 Y F07 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO 

Fecha Desde: 01Al1/23 

Desde institucion : 0415 
República de Honduras Desde Ga: 002 

Institución: 0415 Programa de la Red Sol idaria 

Gerencia Administrativa: 002 UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS 

Fuente de Financiamiento: 21 Crédito Externo 

Organismo Financiador: 173 Banco Interamericano de Desarrollo 

Numero Convenio de Financiamiento: 5008.6L- HO 

Numero Formulario Beneficiario 
Pre Com Dev Sec Tipo Id Nro Docto Pais 

00587 01 00004 00 TID 1413-1997-00393 HN 
00678 01 00001 00 TID 1603-1985-00312 HN 
00678 01 00002 00 TID 1603-1985-00312 HN 
00711 01 00001 00 TID 0801 -1 989-08308 HN 

CIP Original 00711 01 00002 00 TID 0801-1989-08308 HN 

CIP Original 00712 01 00001 00 TID 1807-1995-00953 HN 
Total Covenio : 5008/BL- HO 

Fuente de Financiamiento: 21 Crédito Externo 

Organ ismo Financiador: 173 Banco Interamericano de Desarrollo 

Numero Convenio de Financiamiento: 5289.6L- HO 

Numero Formulario Beneficiario 
Pre Com Dev Sec Tipo Id Nro Docto Pais 

00131 01 00008 00 TID 0801-1975-01803 HN 
Total Covenio : 5289/BL- HO 

Total Gerencia Admin istrativa: 

Totallnstitucion : 0415 

Total General: 

Código BIP: 23897 

Nombre Beneficiario 
RI XI MARIZOL DE JESUS MELGAR 

HUGO JAVIER SANTOS CARDONA 

HUGO JAVIER SANTOS CARDONA 

ERICK JAVIER GALLARDO 
ALMENDAREZ 
ERICK JAVIER GALLARDO 
ALMENDAREZ 
ELENA PAOLA AG URCIA ULLOA 

Código BIP: 24486 

Nombre Beneficiario 
ERICK RICARDO NUNEZ PINEDA 

002 

Hasta: 30/11/23 

Hasta : 

Hasta: 

Importe 
Importe a Pagar Total Pago 

18,000.00 
7,200.00 

18,000.00 
19,250.00 

48,1 25.00 

50,000.00 
160,575.00 

Importe 
Importe a Pagar Total Pago 

48,700.00 
48,700.00 

209,275.00 

209,275.00 

209,275.00 

0415 

002 

Pendiente de Pago 
0.00 18,000.00 
0.00 7,200.00 
0.00 18,000.00 
0.00 19,250.00 

0.00 48,125.00 

0.00 50,000.00 
0.00 160,575.00 

Verificado 
30/11 /2023 
09/11/2023 
09/11/2023 
29/11 /2023 

28/11 /2023 

28/1 1/2023 

Pendiente de Pago Verificado 
0.00 48,700.00 29/11 /2023 
0.00 48,700.00 

0.00 

0.00 

0.00 

209,275.00 

209,275.00 

209,275.00 

04/12/2023 16:19:28 
Gestión: 2023 
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Fechas del Formulario 
Aprobado Firmado Vencimiento 

30/11 /2023 01 /12/2023 29/11 /2023 
09/11 /2023 09/11 /2023 
09/11 /2023 09/11 /2023 
29/11/2023 01 /12/2023 28/11 /2023 

29/11/2023 01 /12/2023 28/11 /2023 

29/1 1/2023 01 /12/2023 28/11 /2023 

Fechas del Formulario 
Aprobado Firmado Vencimiento 

29/11/2023 01/12/2023 29/11 /2023 


